
144599-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144599-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w 
Bielsku-Białej
OJ S 49/2024 08/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 
000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 
przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 
będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym e-mailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Identyfikator procedury: a0733f41-a58f-4c8b-ae87-5ff8e51f7ad6
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZP/ZGO/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144599-2024
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


144599-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - art. 132 ustawy Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 
pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami w Bielsku-Białej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 
000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 2015 
roku (Dz.U. z 2023 r., poz. 1314 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być 
dostarczony dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny 



144599-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przy przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się 
będzie w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów.
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZP/ZGO/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 300 000 litry

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem
Opis: koncesja na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia
Opis: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości co najmniej 200.000, 
00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych),

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Trzy dostawy oleju napędowego lub paliw o podobnym charakterze o łącznej ilości nie 
mniejszej niż 300 000 litrów.
Opis: Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem 



144599-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie jednym środkiem transportu do przewozu paliw ciekłych o pojemności 
min. 10 000l.
Opis: Wykaz środków transportu dostępnych Wykonawcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.zgo.bielsko.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/04/2024 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/04/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


144599-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5471900421
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefon: +48 33 829 75 90
Adres strony internetowej: https://www.zgo.bielsko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 00
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: caf22208-6f2f-41d0-adec-c716a0d14080  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


144599-2024 Page 6/6

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/03/2024 19:12:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 144599-2024
Numer wydania Dz.U. S: 49/2024
Data publikacji: 08/03/2024


